
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   
СОБРАНИЕ 

2009-2013 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 4.44- 3          от   24 апреля  2013 г.                                           г. Оха 
                                                                

О внесении  изменений  дополнений в  Положение 
«О пенсионном обеспечении лиц, замещавших  
муниципальные должности,  и   муниципальных 
служащих  в муниципальном  образовании  
городской округ «Охинский» ( ред. от 25.12.2012) 
 
 

На основании статьи 32 Устава МО городской округ  «Охинский» 
 

Собрание РЕШИЛО: 
 

      1. Внести в Положение «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные 
должности, и муниципальных служащих в муниципальном образовании городской округ 
«Охинский», утвержденное решением Собрания городского округа «Охинский» от 16 декабря 2010 
г. № 4.15-2 (ред. от 25.10.2012 ) следующие изменения и дополнения: 
 1) по тексту слова «оклад денежного содержания» заменить словами  «должностной оклад» в 
соответствующих падежах; 

   2) пункт 6 статьи 4 дополнить абзацем следующего содержания: 
  «При изменении в расчетном периоде должностного оклада ограничение размера 

среднемесячного денежного содержания производится исходя из должностного оклада на дату 
освобождения от муниципальной должности или день увольнения с должности  муниципальной 
службы.»; 

    3) абзац 1 пункта 1 статьи 12 дополнить предложением «В случаи изменения должностного 
оклада по муниципальной должности или должности муниципальной службы без применения 
единого  индекса повышения, увеличение (индексация) размеров назначенных пенсии за выслугу 
лет, ежемесячной доплаты к государственной пенсии  не производится.». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник». 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Е.Н.Переверзева. 

 
 
 

Председатель Собрания                                 И.о.главы 
муниципального образования               муниципального образования 
городской округ «Охинский»                             городской округ «Охинский»  
            
                           Е.Н. Переверзев                                                                    В.И.Никулин 
 


